
政经事
智

慧

海

都 2022年8月2日 星期二 责编/李焕泉 美编/杰清 校对/凌美

A05智 慧 海 都
95060

清算公告、营业执照遗失、变更公告
减资公告、组织机构代码证

每则：600元

广告热线：泉州0595-22567990 13505004222
厦漳热线：13799377276

温馨提示：选择金融、二手车、加工、征婚等分类信息，凡涉及到现金、计息、转账等交易事宜，请注意防范，谨防受骗！

地址：泉州市鲤城区江滨南路南益鲤景湾三期A座4F（办理时间：上午9:00-下午17:00）分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息

遗失声明遗失声明遗失声明

遗失声明遗失声明遗失声明公 告 栏公 告 栏公 告 栏

招租热线:0595-27551111
地址：泉州台商投资区杏秀路紫阳 788 号（离高速出口约 2公里）

租厂房，找中熙产业园
60万㎡全新精装标准厂房出租，中熙产业园五期全面启动。

公 告 栏公 告 栏公 告 栏
福建惠安县港安制衣厂不慎遗失

圆形公章一枚，声明作废。

泉州市聚源茶文化传播有限公司

不慎遗失圆形铜质公章一枚，声明

作废。

云霄县火田镇朱佳红遗失残疾人证，

列35062220010707252042，声明作废。

云霄县云陵镇张华芳遗失残疾人证，

列35062219770712252324，声明作废。

晋江市青阳男孩梦餐饮店遗失食

品经营许可证副本，许可证编号：

JY23505820490676，现声明作废。

昆明云内动力股份有限公司遗失商

业承兑汇票两张，票号 27470635 ,
金额 10741.77 元，票号 27471087 ,
金额19783.00元 , 声明作废。

泉州市超杰体育用品有限公司不慎

遗失圆形橡胶公章一枚，声明作废。

福建省泉州市生活一佰美容服务

有限公司不慎遗失铜质圆形的公

章一枚，现声明作废。

福马咪咪（福建）食品工业有限公

司（统一社会信用代码：9135058
26115810275）不慎遗失圆形橡胶材

质的公章一枚，现声明作废。

遗失声明：泰宁县黎桂建材经营部
不慎遗失泰宁县市场监督管理局
2020年11月18日核发的个体工商户
营业执照正副本，（社会统一信用代
码:92350429MA3532BLOA）现声明
该执照正副本作废。2022年8月2日
厦门享停网络科技有限公司遗失公
章、财务章、发票章各一枚,声明作废。
泰宁县星鑫五金店遗失泰宁县市场
监督管理局2020年11月4日核发的
营业执照副本，统一社会信用代码
92350429MA350DRF7J，声明作废。
福建鼎信实业有限公司遗失：容
1LS 闽 JE0376 容 1LS 闽 JE0375 容
1LC 闽 JE0389 容 1LC 闽 JE0391 容
1LC 闽 JE0390 特种设备使用登记
证，编号：21703509002012120018,217
03509002012120016,217035090020
12120017,21703509002012120020,
21703509002012120019 ，声明作废。
福建巨凡物流有限公司遗失闽
GB1689（黄色）重型半挂牵引车道
路运输证，证号：闽交运管明字
350428203372号，声明作废。
平和县蔡志惠水果经营部遗失平和
县市场监督管理局 2019-08-08核
发的营业执照正本,统一社会信用代
码92350628MA334565XC声明作废。
莆田市安和物业管理有限公司遗失
公章一枚，编码：350304100032273，
现声明作废。
三明市梅列区聚福兴调味品商店
遗失三明市食品药品监督管理局
梅列分局 2017年 8月 9日核发的食
品 经 营 许 可 证 正 副 本 ，编 号:
JY13504020020060，声明作废。
三明市三元区酒萬酒行遗失三明
市梅列区市场监督管理局 2021-
09-15核发的食品经营许可证正本,
编号 JY13504030049227声明作废。
莆田市涵江区水土保持亚行贷款项
目办公室遗失公章一枚，现声明作废。

公 告 栏公 告 栏公 告 栏
减资公告

经公司股东会决议,厦门起鸿贸易

有限公司(统一社会信用代码 9135
0206671250991H;法定代表人:杨文)
决定将公司注册资本由1200万元人

民币减至120万元人民币,自公告之

日起45日内债权人有权要求本公司

清偿债务或者提供相应的担保。

联系电话18950122800联系地址:厦
门市湖里区岐山北路766号403室

厦门起鸿贸易有限公司

减资公告

经公司股东决定,厦门创蓝环保技术

有限公司(统一社会信用代码913502
00MA8TBWEN2A法定代表人:黄龙

泉)决定将公司注册资本由500万元

人民币减至100万元人民币,自公告

之日起45日内债权人有权要求本公

司清偿债务或者提供相应的担保。

联系电话8877108地址:厦门市集美

区后溪镇天马路288-17号512室
厦门创蓝环保技术有限公司

减资公告
经公司股东会决议,厦门皕麓信息
技术股份有限公司(统一社会信用
代码 91350200562830591W 法定代
表人:吕锋)决定将公司注册资本及
实收资本均由500万元人民币减至
50万元人民币,自公告之日起 45日
内债权人有权要求本公司清偿债
务或者提供相应的担保。联系电
话5288504地址:厦门现代物流园区
机场北区航空港物流园区4C之十二

厦门皕麓信息技术股份有限公司

减资公告
经公司股东会决议,厦门闽成虹建设
工程有限公司(统一社会信用代码
91350203MA8RTR4T0N法定代表
人:章培单)决定将公司注册资本由
980万元人民币减至 120万元人民
币,自公告之日起 45日内债权人有
权要求本公司清偿债务或者提供相
应的担保。联系电话5288504地址:
厦门市思明区谊爱路8-1号710室

厦门闽成虹建设工程有限公司

减资公告
经公司股东会决议,太礼(厦门)教育
咨询有限公司(统一社会信用代码
91350206MA335BX61Y法定代表人:
刘仙娥)决定将公司注册资本由1000
万元人民币减至 50万元人民币,自
公告之日起45日内债权人有权要求
本公司清偿债务或者提供相应的
担保。联系电话5288504地址:厦门
市湖里区嘉禾路398号408室A单元

太礼(厦门)教育咨询有限公司

失契声明

兹有坐落:长泰县武安镇官山工业区

中心广场-员工公寓(玉鹭商城)1号
楼 504 号,不动产权证号:05000200;
权利人:蔡志良,因其不动产权证不

慎遗失,现声明作废,对该声明有异

议者,请于 15个工作日内向漳州市

长泰区不动产登记中心提出有效

证据,逾期即予补办契证手续。若

有不实,责任自负。声明人:蔡志良

漳州市长泰区不动产登记中心

2022年7月27日

晋江市内坑镇溢诚干货店（统一社会

信用代码：92350582MA316PX98F）
不慎遗失晋江市市场监督管理局

于 2021年 1月 22日核发的食品经

营 许 可 证 副 本 ，许 可 证 编 号 ：

JY13505820381330，现声明作废。

交房公告

尊敬的建发·央誉项目业主:
我司开发的建发·央誉项目已顺利通

过竣工备案，为了便于业主交房，兹定

于2022年8月5日-9月10日分批次

办理房屋交接手续，请各位业主于规

定时间内携带购房相关资料前来办理

交房手续。咨询电话:0596-2960888
福建兆盛房地产有限公司

2022年8月2日

江苏锦宏建设有限公司厦门分公司
遗失公章、财务章各一枚，声明作废。
厦门祥坤缘门业有限公司遗失财
务章一枚，声明作废。
厦门众传影视文化有限公司遗失
财务章一枚，声明作废。
厦门施来序商务咨询有限公司遗失
厦门市思明区市场监督管理局核发
的营业执照正本,统一社会信用代
码91350205MA328E188K声明作废。
厦门杨杨桃桃贸易有限公司遗失
公章一枚，声明作废。
厦门星织百纳科技有限公司不慎
遗失发票章一枚，声明作废。
瓴上岳(厦门)装饰设计工程有限公
司遗失公章一枚，声明作废。
厦门星秀文化传媒有限公司不慎
遗失财务章一枚，声明作废。
科勒卫浴（谢惠昌）遗失上海红星美
凯龙品牌管理有限公司厦门湖里分
公司开具的质保金(编号 0004698，
金额19600元)收据，声明作废。
科勒橱柜（李灿）遗失上海红星美凯
龙品牌管理有限公司厦门湖里分公
司开具的质保金(编号 0004943，金
额30000元)收据，声明作废。
厦门深业金融技术服务有限公司遗
失公章、财务章各一枚，现声明作废。
厦门垣达文化传媒有限公司遗失
厦门市集美区市场监督管理局
2020-03-31核发的营业执照正副
本,统一社会信用代码 91350211M
A2YD5T78X声明作废。
星萃互娱文化传媒（厦门）有限公司
不慎遗失财务章一枚，现声明作废。
罗源县凤山镇老兰烧烤店遗失罗
源县市场监督管理局 2021年 10月
15日核发的食品经营许可证副本,
许可证编号 JY23501230039601 声
明作废。

云霄新盛贸易有限公司不慎遗失

公章一枚，声明作废。

郭秀容不慎将壹本海洋渔业普通

船 员 证 书 遗 失 ，证 书 号 码 ：

350305198912086658 声明作废。

莆田市城厢区东海白果味食品商

行遗失公章，声明作废。

毕业要回家乡 当一名优秀老师
陈晴珍的妈妈靠打零工撑起这个家，她们没有固定住所，两姐妹的学费

让妈妈很为难，你愿意帮她们一把吗？

学子档案

陈晴珍

12
●高考成绩：537分（历史组）
●毕业学校：安溪恒兴中学
●录取学校：莆田学院汉语
言文学专业（师范类）

主办单位：海峡都市报、泉州市委统战部

“秀灵这个孩子很
懂事，我来认捐。”昨日
下午，李志缎先生认捐
了10号学子胡秀灵的
大学学费。去年，李先
生就已认捐了秀灵的
大学学费，但秀灵被民
办大学录取，学费要近
2 万元，她最后选择复
读。当得知秀灵今年
被公办本科录取，李先
生再次表示要认捐秀
灵的学费，帮助她完成
学业。

昨日下午，认捐了
4 号学子林芳芳、7 号
学子李名泰、9 号学子
尤祖滨的李志艺先生，
又认捐了11号学子姚
鑫的大学学费。

□我要帮助TA

N海都记者 黄晓蓉 文/图

在陈晴珍2岁时，爸爸抛下她们母女3人，跑回老
家，从此再也没有任何消息。此后，妈妈带着2岁的晴
珍、1岁的妹妹，相依为命。陈晴珍的妈妈没读过书，是
靠打零工把两个孩子拉扯大的。她们没有固定的住
所，这些年来，都是辗转借住在外婆、大姨、舅舅家。今
年高考，晴珍取得历史组537分的好成绩，已被莆田学
院汉语言文学专业（师范类）录取，学费大约为6000元；
而小她1岁的妹妹，也即将读高三，学费、住宿费、伙食
费加起来约4000元。这个只有妈妈一人赚钱的家，早
已入不敷出，两姐妹的学费，让妈妈很是为难。如果你
愿意帮她们一把，请拨打海都热线通95060联系我们。

这个暑假，晴珍和妈妈
都在安溪县城打零工，目前
借住在大姨家。妈妈今年 48
岁了，由于没读过书，只找到
一份包装工的工作。只有工
厂有订单，她才有活可以做，
收入比较不稳定，好的时候
可以月赚 2000多元，差的时
候只有1000元左右。

晴珍则在一家24小时的
快餐店打暑假工，工作时间为8

小时，有时轮白班，有时通宵夜
班，因为全程都需要站着，刚开
始她不习惯，脚都站肿了。但
尽管再累，她也没有打退堂鼓，
因为这份工作包3餐，一天能赚
50元。收入虽然不多，但可给
妈妈减轻不少压力。

由于爸爸在晴珍 2岁时
就抛下她们母女3人，至今都
没任何消息，晴珍和妹妹对他
都没有印象。这 19年来，都

是妈妈一人打零工赚钱，供两
个孩子读书，撑起这个家。小
时候，晴珍和妹妹借住在外婆
家，妈妈出门去打工。当晴
珍和妹妹上高中、初中，她们
没钱在县城租房住，姐妹两
人各自在不同的学校寄宿。
母女 3人虽然都在同一个县
城，但只有在寒暑假才能团
聚，有时候借住在舅舅家，有
时候借住在姨妈家。

靠妈妈打零工撑起这个家

学习不用妈妈操心 还默默分担家务

11名学子
全部被认捐

“你要是不好好念书，就
会跟我这样，一颗心总提着，
担忧明天挣不到钱。”母亲常
常这样跟晴珍说。妈妈相信
知识能改变命运，她希望两
个女儿可以好好读书，不用
过她这样的日子。

心思细腻的晴珍，把这
句话当作学习的动力。她
从小学习自觉，成绩优异，
根本不用妈妈操心她的学

习，更不用去上任何补习
班。虽然妈妈从不对孩子
提及生活的苦，但晴珍都看
在眼里，默默帮忙分担着。
晴珍上小学时，就会煮饭、
洗衣服、浇菜。

这次高考，晴珍如愿被
莆田学院汉语言文学专业
（师范类）录取，她说毕业后，
要回安溪当一名优秀的老
师，陪伴在妈妈和外婆身边，

也要为农村的教育事业作出
自己力所能及的贡献，以感
谢求学路上，帮助过她和妹
妹的好心人。

晴珍要到莆田读大学、妹
妹也即将升高三，家里经济更
困难了。这个暑假，妈妈和晴
珍都在努力赚钱，但所有的钱
加起来，只够一个孩子读书，
如果你愿意帮助这个懂事的
女孩，请联系我们。


